



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

ØSTERFARIMAGSGADE 28 APS
FUGLEVANGSVEJ 11, 1962 FREDERIKSBERG C
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 17. maj 2018

Trine Lindgaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Østerfarimagsgade 28 ApS Fuglevangsvej 11 1962 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 32 65 92 41
	Stiftet: 16. december 2009
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Jaque Andersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabet er uden aktivitet, og ledelsen har på nuværende tidspunkt ikke taget stilling til selskabets fremtidige aktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et resultat på 86 tkr. og har pr. 31. december 2017 en egenkapital på 306 tkr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
BRUTTOTAB.....		-85.984	-3.300
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		0	-116.350
DRIFTSRESULTAT		-85.984	-119.650
Andre finansielle indtægter.....	1	297.179	515.357
Andre finansielle omkostninger.....	2	-94.021	-301.547
RESULTAT FØR SKAT.....		117.174	94.160
Skat af årets resultat.....	3	-30.844	-34.348
ÅRETS RESULTAT		86.330	59.812
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	12.200.000
Overført resultat.....		86.330	-12.140.188
I ALT.....		86.330	59.812

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre tilgodehavender		1.799.945	1.799.715
Finansielle anlægsaktiver	4	1.799.945	1.799.715
ANLÆGSAKTIVER		1.799.945	1.799.715
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		0	9.044.000
Andre tilgodehavender		0	25.540
Tilgodehavender		0	9.069.540
Likvide beholdninger		1.012	2.248.454
OMSÆTNINGSAKTIVER		1.012	11.317.994
AKTIVER		1.800.957	13.117.709
PASSIVER			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført overskud		180.863	94.533
Forslag til udbytte		0	12.200.000
EGENKAPITAL	5	305.863	12.419.533
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.458.000	0
Selskabsskat		30.844	677.776
Anden gæld		6.250	20.400
Kortfristede gældsforpligtelser		1.495.094	698.176
GÆLDSFORPLIGTELSESR		1.495.094	698.176
PASSIVER		1.800.957	13.117.709
Eventualposter mv.	6		

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note	
Andre finansielle indtægter			1	
Koncerninterne renteindtægter.....	114.584	325.955		
Finansielle indtægter i øvrigt.....	182.595	189.402		
	297.179	515.357		
Andre finansielle omkostninger			2	
Koncerninterne renteudgifter.....	14.179	69.992		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	79.842	231.555		
	94.021	301.547		
Skat af årets resultat			3	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	30.844	677.776		
Regulering af udskudt skat.....	0	-643.428		
	30.844	34.348		
Finansielle anlægsaktiver			4	
		Lejededpositum og andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2017.....		1.799.945		
Kostpris 31. december 2017.....		1.799.945		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		1.799.945		
Egenkapital			5	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	125.000	94.533	12.200.000	12.419.533
Betalt udbytte.....			-12.200.000	-12.200.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		86.330		86.330
Egenkapital 31. december 2017.....	125.000	180.863	0	305.863
Eventualposter mv.				6
Eventualforpligtelser				
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for KDL Invest ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.				
